

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1

Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Univerzita Karlova
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
Týká se součástí: Filozofická fakulta
Sídlo: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1
Osoba oprávněná
jednat za zadavatele: doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK
adresa profilu zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html

Název veřejné zakázky: „UK-FF – Zajištění ostrahy objektů FF UK 2019 – 2023“

Výše uvedený zadavatel v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a bodem 9 zadávací dokumentace podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce.

Dotazy ze dne 22. 7. 2019

Dotaz č. 1:

K bodu Převoz hotovosti a dalších hodnot

V Příloze č. 1 smlouvy jsou uvedeny u bodu „Převoz hotovosti a dalších hodnot“ dvě varianty výběru peněz. Jedná se o kombinaci variant a nebo lze využít jednu možnost v nabídce? A zároveň poddotaz, zda součástí budou i mince a případně hodnotu nebo skladbu NH mincí a hotovosti.

Odpověď na dotaz č. 1:

V příloze č. 1 smlouvy je u bodu „Převoz hotovosti a dalších hodnot“ dále uvedeno, že:

Zpravidla bude využíván první způsob výběru. Volbu konkrétního způsobu výběru, buď 1. nebo 2., provede a dodavateli sdělí vedoucí Ekonomického oddělení fakulty, v jeho nepřítomnosti jeho zástupce.

K další části dotazu účastníka zadavatel dále uvádí, že součástí „Převozu hotovosti a dalších hodnot“ může být i převoz mincí. Skladbu nominálních hodnot mincí a hotovosti není zadavatel v tuto chvíli schopen určit, jelikož převážené mince a hotovost je nahodilá dle požadavků a potřeb zaměstnanců fakulty.

Dotaz č. 2:

K bodu Pult centrální ochrany

V Příloze č. 1 smlouvy jsou uvedeny u bodu „Pult centrální ochrany“ v základních parametrech, pod první odrážkou, že Všechny náklady kromě měsíčního monitorovacího poplatku a nákladů na marné výjezdy nese dodavatel.

Dotaz: Neměl by tam být Všechny náklady kromě měsíčního monitorovacího poplatku a nákladů na výjezdy a marné výjezdy nese dodavatel? Jelikož v Příloze č. 3 ZD Cenová kalkulace je uvedena jako jedna položka vedle marného výjezdu i výjezd standardní.

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel v souladu s dotazem účastníka upravuje Přílohu č. 1 smlouvy v bodě *Základní parametry služby*, který nově zní následovně:

- *Všechny náklady kromě měsíčního monitorovacího poplatku, nákladů na výjezdy zásahové jednotky a nákladů na marné výjezdy zásahové jednotky nese dodavatel.*
- *Objednatel informuje dodavatele o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na výkon služeb.*
- *Dodavatel provádí nepřetržitý vzdálený monitoring objektu.*
- *Informace přenášené na pult centrální ochrany jsou vyhodnocovány a o zjištěných skutečnostech je informována odpovědná osoba objednatele.*
- *V případě jakékoliv odchylky od normálního stavu či narušení objektu je dodavatelem neprodleně vyslána ke kontrole objektu zásahová jednotka. V případě nutnosti zajistí dodavatel přivolání Policie ČR, jiných subjektů nebo dalších záchranných týmů dle zásahového plánu objektu.*
- *Dodavatel provede všechna potřebná technická opatření k zajištění řádného přenosu poplachového signálu.*
- *Dodavatel je povinen provést fyzický zásah v objektu zákazníka bez zbytečného prodlení po přijetí poplachového signálu.*

Upravená Příloha č. 1 smlouvy je nedílnou součástí tohoto Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz č. 3:

Je součástí poskytované služby i servis s revize zabezpečovacího systému v objektu Opletalova 47, 79, Praha 1?

Odpověď na dotaz č. 3:

Servis a revize zabezpečovacího systému v objektu Opletalova 47, 79, Praha 1 není součástí poskytovaných služeb.

Dotazy ze dne 23. 7. 2019

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

dovolujeme se na Vás obrátit s druhou žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace – o dodatečné informace ke Smlouvě o zabezpečení fyzické ostrahy a ochrany majetku a osob, článek III, Odměna za poskytování plnění a platební podmínky, odst. 3.2.

3.2. Cena je stanovena na základě předpokládaného počtu hodin poskytování strážních a recepčních služeb včetně objektu připojeného k pultu centrální ochrany za jeden rok.

Dotaz: Nemělo by být uvedeno za celé smluvní období, tzn. 48 měsíců?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel v souladu s dotazem účastníka upravuje Přílohu č. 2 ZD: Návrh smlouvy v bodě 3.2., který nově zní následovně:

Cena je stanovena na základě předpokládaného počtu hodin poskytování strážních a recepčních služeb včetně objektu připojeného k pultu centrální ochrany za celé smluvní období.

Upravená Příloha č. 2 ZD je nedílnou součástí tohoto Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz č. 2:

součástí předmětu plnění je také přeprava a ochrana peněžní hotovosti, popř. cenin. Potřebovali bychom s ohledem na stanovení nabídkové ceny a pojistných podmínek upřesnit maximální hodnotu převážené hotovosti, popř. cenin.

Odpověď na dotaz č. 2:

Převážená částka je nahodilá dle požadavků a potřeb zaměstnanců. V minulých letech se několikrát za rok převáželo 25 000 EUR a 200 000 CZK současně. Hodnota převážené částky může dosáhnout 1 miliónu korun, zpravidla jsou to ovšem částky daleko nižší.

Vzhledem k výše uvedenému, upravuje zadavatel Přílohu č. 2 ZD_Návrh smlouvy. Účastník je povinen ve své nabídce předložit návrh smlouvy v této aktualizované verzi (Příloha č. 2 ZD_Návrh smlouvy_vysvětlení č. 1).

Vzhledem k charakteru vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

V Praze dne 24. 7. 2019

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.
děkan FF UK